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Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi Kazimierzowi Wielikosielcowi z okazji Imienin z całego serca życzymy wielu łask Bożych, obfitych darów Ducha Świętego, nieustannej opieki św. Patrona, ludzkiej dobroci oraz dużo radości na każdy dzień życia i posługi pasterskiej. Szczęść Boże!Redakcja gazety „Słowo Życia”  ◊◊◊ Czcigodnym Ojcom: Kazimierzowi Jędrzejczakowi i Kazimierzowi Morawskiemu z okazji Imienin z całego serca życzymy wszelkich łask Bożych, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny i św. Kazimierza, obfitych darów Ducha Świętego, niegasnącego zapału w głoszeniu słowa Bożego. Niech Wasza praca duszpasterska przynosi Wam radość i zadowolenie, a obok będą życzliwi ludzie. Szczęść Boże!Wierni z kaplicy Niemnowo  
              ◊◊◊ Czcigodnej S. Eucharii z okazji Imienin życzymy dobrego zdrowia, siły, pogody ducha, optymizmu i wytrwałości. Niech radość, miłość, pokój i dobro na zawsze zagoszczą w Twoim sercu.Dzieci i ich rodzice z par. Sopoćkinie◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Witalijowi Wnorowskiemu z okazji Urodzin życzymy wiele radości, zdrowia, niegasnącego duchowego zapału w trudnej posłudze kapłańskiej. Niech Matka Najświętsza otacza Księdza matczyną miłością i opieką, szczególnie w trudnych chwilach, i wyprasza u Syna wszelkie potrzebne dla Księdza łaski.Rodzina Pilutkiewiczów◊◊◊ Czcigodnym Ks. Aleksandrowi Mietlickiemuoraz S. Aleksandrze Oreszko z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia. Mocnego zdrowia na długie lata, radości i cierpliwości. Niech ta droga, którą wybraliście, będzie szczęśliwa i dobra, żebyście z radością mogli służyć Bogu i ludziom. Niech Wami zawsze opiekuje się Bóg Ojciec, Duch Święty i Syn Boży, a Matka Boża niech przytula do swojego serca i pomaga w trudnych chwilach życia.Z pamięcią w modlitwie Alicja i Witalij Woronowowie ze Smorgoń◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Wiktorowi Myślukowi z okazji Imienin przesyłamy moc serdecznych życzeń: dobrego zdrowia, długich lat życia, błogosławieństwa Bożego, opieki Matki Najświętszej, światła Ducha Świętego oraz dobrych i życzliwych ludzi w tak trudnej pracy kapłańskiej. Szczęść Boże!Chórzyści kościoła pobernardyńskiego◊◊◊ Czcigodnemu O. Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, światła Ducha Świętego na każdy dzień życia i posługi kapłańskiej oraz codziennej opieki św. Patrona i Najświętszej Maryi Panny. Szczęść Boże!Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Sylwanowców◊◊◊ Czcigodnemu O. Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Imienin składamy moc najserdeczniejszych życzeń: Bożego błogosławieństwa, mocnego zdrowia i radości na każdy dzień. Niech Matka Najświętsza otula Ojca swoim macierzyńskim płaszczem, obdarzając pokojem i uśmiechem, Duch Święty niech nieustannie czuwa nad Ojcem, a św. Patron opiekuje się w każdej chwili życia.Parafianie ze w. Jatwieź◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Proboszczowi Aleksandrowi Szemetowi z okazji Imienin życzymy wiele zdrowia, radości w posłudze duszpasterskiej oraz siły do realizacji wszystkich planów i zamierzeń. Niech wszyscy ludzie, których spotykasz na swojej drodze kapłańskiej, obdarzają Księdza życzliwością i dobrocią, a Bóg Wszechmogący niech nieustannie zsyła na Księdza swoje dary.Krąg adoracji i chór z par. Adamowicze◊◊◊ Czcigodnemu O. Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Imienin życzymy mocnego zdrowia, długich lat życia, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny, obfitych darów Ducha Świętego oraz życzliwych i dobrych ludzi obok. Niech każdy dzień przeżyty dodaje Ci radości, i zawsze piękny uśmiech na twarzy Twojej gości. Szczęść Boże!Wierni parafianie ze w. Szembielowce◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Romanowi Kotlimowskiemu z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia mocnego zdrowia, radości na każdy dzień posługi kapłańskiej, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny i św. Patrona oraz obfitych łask Bożych na co dzień.Rodziny Skomoroszków, Krzywickich, Skrobowskich◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Wiktorowi Myślukowi z okazji Imienin z całego serca życzymy błogosławieństwa Bożego, wszelkich darów Ducha Świętego i nieustannej opieki św. Patrona. Niech wszelkie biedy Cię omijają, w duszy zawsze panuje pokój, a obok będą tylko życzliwi ludzie. Szczęść Boże!Rodziny Skomoroszków i Krzywickich
 ◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Aleksandrowi Szemetowi z okazji Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech Pan Bóg zawsze obdarza Cię swoimi łaskami, Matka Najświętsza otula płaszczem swojej macierzyńskiej miłości i miłosierdzia, Duch Święty niech nieustannie zsyła na Ciebie swoje dary, a św. Patron zawsze się opiekuje i nakierowuje drogą do świętości.Parafianie z Augustówka◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Wiktorowi Chańce z okazji nadchodzącego Dnia Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia. Niech na drodze, którą dla Ciebie wybrał Bóg, zawsze Ci towarzyszy Matka Najświętsza, dobry Jezus niech trzyma przy swoim sercu i obdarza błogosławieństwem i wszelkimi potrzebnymi łaskami, a Duch Święty niech będzie nieskończenie hojny na swoje dary.Wdzięczne rodziny Sklifasowskih, Krzywickich, Osnowczyków z Grodna◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Kazimierzowi Żywalewskiemu z okazji Imienin przesyłamy serdeczne życzenia. Niech Pan Bóg obdarza Cię mocnym zdrowiem, szczęściem, siłą, radością i pokojem. Promień łaski Bożej niech zawsze lśni nad Tobą, a Duch Święty niech pomaga w niełatwej pracy duszpasterskiej. 100 lat!Rodzina Żywalewskich◊◊◊ Czcigodnemu O. Romanowi Cieślakowi z okazji Imienin i Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia. Niech radość, miłość, pokój i dobro zawsze goszczą w sercu, a Matka Najświętsza opiekuje się i prowadzi przez życie.Z wdzięcznością i modlitwą ministranci z Porzecza◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Andrzejowi Zajko z okazji Urodzin przesyłamy najlepsze życzenia Bożego błogosławieństwa, opieki Najświętszej Maryi Panny, wszelkich darów od Chrystusa, mocnego zdrowia, pogody ducha i życzliwych ludzi obok. Niech ogień Ducha Świętego, płonący w Twoim sercu, nigdy nie zgaśnie, a radość nieść Chrystusa ludziom napełnia Twoją duszę. Dziękujemy Ci za naukę i wiedzę, którymi się dzielisz z nami, a Panu Bogu – za to, że posłał nam Ciebie.100 lat!Z głębokim szacunkiem parafianie z Repli◊◊◊ Czcigodnemu O. Romanowi Cieślakowi z okazji Imienin i Urodzin życzymy obfitych darów Ducha Świętego i nieustannej pomocy Najświętszej Maryi Panny na każdy dzień posługi kapłańskiej.Z modlitwą parafianie z Porzecza◊◊◊ Czcigodnym Ojcom Kazimierzowi Jędrzejczakowi i Kazimierzowi Morawskiemu z okazji Imienin przesyłamy moc serdecznych życzeń obfitych łask Bożych, opieki Matki Najświętszej i św. Kazimierza, mocnego zdrowia, pogody ducha, radości i życzliwych ludzi obok.Parafianie z Sylwanowców◊◊◊ Czcigodnemu O. Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Imienin przesyłamy serdeczne życzenia mocnego zdrowia na długie lata życia, obfitych darów Ducha Świętego. Niech dobry Bóg obdarza Księdza swoimi łaskami, codziennie wzmacnia wiarę i nadzieję, a Matka Najświętsza niech zawsze się opiekuje. Życzymy, żeby każdy dzień był przeżywany w radości, spokoju, szczęściu i błogosławieństwie.Jana, Walery i Weronika◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Olegowi Kuderce z okazji Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia wiele łask Bożych, zdrowia, radości i mocy w głoszeniu słowa Bożego oraz nieustannej opieki Matki Najświętszej. Zawsze bądź gorliwym i wiernym naśladowcą i sługą Chrystusa Pana.Z modlitwą parafianie z Augustówka
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